
"утвЕр}tцАю" "соглАсовАно"
школы N9Диреryор

ооЙ,ккдп_зАпАд"
{ ;z.-\

Юдина И.В.
СОШ Б.Глушица Ng1 (дети мобил

мЕню

Наименование блюда

@щФ

ф

"Ё*tТ;'.iжt,

Икра кабачковая*
Плов с мясом .*

чай с лимоном
хлеб пшеничный

Сок фруктовый

Белки
17,69

!ля всего меню

I

Углеводы l

110,29 |витД - 348,52

I

3автрак

Итого:

Витаминизация

Итого:
Всего:

18,01

96,87

Витамины в милиграммах
витВ2 - 0,23 витВ'| - 0,35

78,86

100
250

200/3,5
4о

594

104
454
62
94

714

99
99

813

200
200
794

В граммах
Жиры
30,21

Минеральные вещества в милиграммах
Са-76,52 l-'109,97 Р-274,32 Na-1490,07

Mg - 73,78 Fe - 4,47F - 64,31 Se - 2,87

3ав, производством

Калькулятор

л.А)

.'j


