"УТВЕРЖДАЮ" Директор "СОГЛАСОВАНО"

Директор школы № __

Для документов в документов в для документов в документ



Юдина И.В.

ГБОУ СОШ Б.Глушица №1 (дети мобилизованных родителей)

МЕНЮ

на 15.05.2023

Наименование блюда				Цена	Выход	Ккал
			Завтрак	(A)V		
Икра кабачков	зая*				100	104
Плов с мясом .*					250	454
Чай с лимоном					200/3,5	62
Хлеб пшеничный					40	94
			Итого:	78,86	594	714
		В	таминизация			
Сок фруктовый					200	99
110	7		Итого:	18,01	200	99
		•	Bcero:	96,87	794	813
	I .	Д	пя всего меню			
	В граммах					
Белки	Жиры	Углеводы	Витамины в милиграммах			
17,69	30,21	110,29	витА - 348,52	витВ2 - 0,23		
Минородини	POLICOTRO P MINERA	POMMAN				
Минеральные вещества в милиграммах Са - 76,52 I - 109,97 P - 274,32			No. 1 400 07			
Ca - 76,52 F - 64,31	Se - 2,87		Na - 1 490,07 Fe - 4,47			

Зав. производством _______(Куликова Л.А) Калькулятор _______Киселева Е.Н.